核酸电泳免疫印迹
产品指南
Amersham
Whatman
TurboBlotter
VacuGene XL
Minifold
Hybond

• 一次电泳多至 60 个样品
• 灌胶无需胶带或者挡板
订货信息
货号  产品描述  数量
附件及可换部件
缓冲液容器组件
电泳梳含 2 个螺丝 (HE33 )
橡胶填充塞 (Filling Plug)
灌胶 / 跑胶模块 7*10cm
泡沫垫
可换电极板
电泳梳 , 12 孔无背板 , 1.5mm 厚
电泳梳 , 16 孔无背板 , 1.5mm 厚
电泳梳背板含 2 个螺丝 (HE99X )
HE99X 灌胶组件，15*10cm
电泳梳 ,20 孔 , 无背板 , 3.0mm 厚
电泳梳 ,30 孔 , 无背板 , 1.0mm 厚
多通道电泳梳 ,14 孔 ,1.0mm 厚
HE 33 小型核酸电泳仪 -Basic Unit
(含跑胶槽、灌胶槽、水平校正仪等)
HE 33 小型核酸电泳仪 -Complete
(含Basic Unit,1.5mm厚8孔电泳梳及梳背板
1 个
1 个
4 个
1 个
2 个
1 个
1 个
1 个
货号  产品描述  数量
80606138
80605245
附件及可换部件
*其他配置信息，请咨询GE业务代表
HE 33 电泳仪分离DNA，标准
泳道1，4，7：φX-174 RF
DNAHind II 酶解产物；泳道
2，5，8：lambda DNA-Hind III
酶解产物；泳道3，6：φX-174
RF DNA-Hae III 酶解产物。标
准物在1% 琼脂糖凝胶中
200V 下分离30min
80605017
80605036
80641231
80605378
80605397
80605321
80605093
80605131
80605435
80606062
80605701
80605720
80646038
HE 33 含增强型被动冷却系统，允许高电压凝胶电泳，
新型基座可填充制冷剂，如 50% 乙二醇，能够维持短暂
冷却能力，实现高效热交换，可运行 7×10cm 琼脂糖凝
胶电泳。
• 效率高，时间短：20min 之内运行 7×10cm 凝胶
• 快速灌胶，防漏设计，无需胶带
• 透紫外线的凝胶托盘，便于处理和观察
• 电泳梳允许一次电泳 32 个样本
型号                        主要特点                      最大样本数 最大分离距离 凝胶尺寸         缓冲液体积 最大样品数时
分离距离
HE 33
HE99X 1
60
60

 Minifold系列与RP648真空转印系统
Minifold系列转印仪  RP648转印系统
订货信息
货号  产品描述  数量
TurboBlotter 快速核酸转印系统
VacuGene XL 真空印迹系统
80126624
此外，还提供 Whatman Minifold 系列与 AmershamRP648
真空转印系统。订货信息请见《蛋白电泳免疫印迹产品选择
指南》
• 操作效率高：碱性 DNA 转移 <1h，中性法 (SSC)DNA
与 RNA 转移 <3h
• 节约实验成本：可重复使用，缓冲液与滤纸用量少
• 无需重物：无需放置重物，较毛细管转印更简便
• 节省实验空间：比真空或毛细管转印所需空间小
• 节省能耗：无需真空泵或电源
•  从 20*30cm 琼脂糖凝胶转印 DNA<1h，RNA<4h
•  高效率可重复的转印，改善最终检测结果
•  允许在同一系统中做预转印步骤
•  精确真空控制系统，获得更佳转印条件
• 仅需几秒钟，便可固定 DNA 或 RNA
• 结合 Protran 膜或 Hybond/Nytran 膜效果更佳
• 允许最大 25 x 30 cm 印迹膜
10416300
10416304
10416316
10416324
10416302
1 套
1 套
1 套
1 套
1 套
1 台
TurboBlotter Kits**  10x15cm
TurboBlotter Kits   11x14cm
TurboBlotter Kits   15x20cm
TurboBlotter Kits   20x25cm
TurboBlotter Refills*  10x15cm
**Kits 含转印设备，5 张 Nytran SPC 印迹膜 (0.45um)，3MM 纸 40 张 ,
GB004 纸 100 张，3MM 浸渍滤纸 5 张
**Refills 含 5 张 Nytran SPC 印迹膜 (0.45um)，3MM 纸 40 张 , GB004 纸
100 张，3MM 浸渍滤纸 5 张，共 5 次转印实验
VacuGene XL 印迹系统
237
核
酸
转
印
仪
系
统
紫外照射杂交固定系统
MinifoldI真空转印系统*
核酸印迹膜与印迹滤纸
Hybond-N+尼龙印迹膜 0.45um 带正电膜，推荐用于高密度印迹阵列实验
~600μg/cm2
Hybond-XL 尼龙印迹膜 0.45um 带正电膜，电荷致密分布均匀，信噪比更佳
Hybond-N 尼龙印迹膜 0.45um
中性膜，高强度，亲水性，适于小体积缓冲液、放射
性探针标记
Hybond-NX 尼龙印迹膜 0.45um
中性膜，具备 N 型尼龙膜全部特性，更低背景，适于
缓冲液较少和高通量实验
Nytran N 尼龙印迹膜 0.2um 和 0.45um 带低电荷膜，信噪比好 >400 μg/cm2
Nytran SPC 尼龙印迹膜 0.45um 带高电量，高密度膜，表面无微孔结构，更低背景 >600 μg/cm2
Protran 硝酸纤维素印迹膜 0.1um, 0.2um 和 0.45um 纯 NC 膜，兼容更多方法 80~150 μg/cm2
 核酸印迹膜应用指南（““+””：推荐；““-””：不推荐）
核酸印迹膜分类
GE 医疗生命科学提供全球顶尖的核酸转印膜，Whatman 始于 1975 年 E.M.Southern 成为核酸印迹膜的鼻祖，提供在业内享
有盛誉的 Amersham Hybond 尼龙膜、Protran 硝酸纤维素膜以及 Whatman Nytran 尼龙膜、3MM 印迹滤纸、杂交袋、膜记号
笔等，满足绝大多数常规与特殊应用。

•  无需与抗体孵育，标记探针至检测结束仅需 4h
优势在于：
订货信息
非放射性标记检测试剂盒
货号 产品描述 包装
RPN3680
RPN3690
RPN3000
Alkphos 直接标记检测试剂盒
Alkphos 试剂盒 - 含 CDP-Star
ECL 核酸直接标记与检测试剂盒
2500cm2
2500cm2
5μg
放射性标记检测试剂盒
RPN3001
RPN3005
ECL 核酸直接标记与检测试剂盒
ECL 核酸直接标记试剂盒
10μg
5μg
30 次
30 次
125mL
500mL
1 包
30 次
60 次
RPN1606
RPN1604
RPN1635
RPN1636
27924001
RPN1633
RPN1634
Megaprime DNA 标记 ,
DCTP Megaprime DNA 标记 ,
DNTP Rapid-hyb 预制快速杂交缓冲液
Rapid-hyb 预制快速杂交缓冲液
即用型 DNA 标记珠子 (-dCTP)
Rediprime II DNA 标记体系试剂盒
Rediprime II DNA 标记体系试剂盒
*更多标记检测产品，请咨询GE业务代表
CyDye 荧光标记检测试剂
GE 医疗生命科学 Amersham 品牌拥有全球领先的 CyDye 核酸和蛋白荧光标记试剂，包括荧光标记核苷酸、后标记活性染料、
微阵列荧光核苷酸、蛋白荧光标记、氨基酯标记、马来酰亚胺单活性染料、单活性酰肼染料、蛋白芯片单活性荧光染料及其他特
殊荧光标记检测试剂。
详情请查阅第八章。
GE 医疗生命科学提供 Amersham ECL 化学发光试剂、Hyperfilm 胶片、压片盒、磷屏、荧光信号放大试剂等产品，详情请查阅
《GE 蛋白电泳免疫印迹产品》的相关章节。
GE核酸电泳免疫印迹其他产品
240